
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF 75.969.881/0001-52 

 

www.japira.pr.gov.br 

  

  
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018-PMJ 
PROCESSO ADMINISTRATIVO A68/2018 

 

 

O Senhor Prefeito Municipal, LAURO APARECIDO DE 

CARVALHO, torna-se pública a HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº. 022/2018-PMJ, Objeto: AQUISIÇÃO 

DE 01 (UM) UNIDADE MOVEL DE SAÚDE/AMBULÂNCIA TIPO A – SIMPLES 

REMOÇÃO TIPO FURGÃO, para Secretaria Municipal de Saúde, conforme proposta 

nº 09342.537000/1170-04 do Ministério da Saúde, como DESERTA por não haver 

participante interessado, conforme abertura no dia 14/08/2018. 

 

Japira-PR, 17 de Agosto de 2018. 

 

 
LAURO APARECIDO DE CARVALHO 

Prefeito Municipal 


